

# **CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS**

Hummeltoftevej 62, B, 5, tv,

2830 Virum

CVR-nr. 33368941

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2021

---

Claus Christoffersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS Hummeltoftevej 62, B, 5, tv, 2830 Virum
	Telefon 26889800
	CVR-nr. 33368941
	Hjemsted Lyngby-Tårnbæk
	Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Claus Christoffersen, Direktør
<b>Revisor</b>	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 83.770, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 404, og en egenkapital på kr. -217.403.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet dattervirksomheder kan opretholde dets nuværende drift til efter 31. december 2021, hvilket anses for usikkert. Selskabet har været ude af stand til at indfri væsentlige, forfaldne lån, og forhandlinger om at opnå anden finansiering er endt uden resultat. Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, men har ikke været i stand til at fremlægge konkrete handlingsplaner med budgetter mv. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsatte drift kan opretholdes og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.676</b>	<b>-9.575</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.676</b>	<b>-9.575</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		104.703	0
Finansielle omkostninger		-15.193	-6.264
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.834</b>	<b>-15.839</b>
Skat af årets resultat	2	1.936	-15
<b>Årets resultat</b>		<b>83.770</b>	<b>-15.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		83.770	-15.854
<b>Resultatdisponering</b>		<b>83.770</b>	<b>-15.854</b>

CLAUS CHRISTOFFERSEN HOLDING ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		404	404
Omsætningsaktiver		404	404
<b>Aktiver</b>		<b>404</b>	<b>404</b>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-317.403	-401.173
<b>Egenkapital</b>		<b>-217.403</b>	<b>-301.173</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.243	184.502
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.564	117.075
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>217.807</b>	<b>301.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>217.807</b>	<b>301.577</b>
<b>Passiver</b>		<b>404</b>	<b>404</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	-401.173	-301.173
Årets resultat	0	83.770	83.770
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>-317.403</b>	<b>-217.403</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.936	15
	<b>-1.936</b>	<b>15</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	799.346	799.346
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>799.346</b>	<b>799.346</b>
Opskrivninger primo	-799.346	-799.346
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-799.346</b>	<b>-799.346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
FutureLink Solutions ApS	Birkerød	100,00
FutureLink Development ApS	Birkerød	100,00

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.